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Purkštukų kontrolė – oro tiekimas 
Oro angos sūkurinio kubilo išorėje tiekia orą vandens srovės masažo purkštukams. Jei vienas 
ar keli vožtuvai užsikimšę arba kitaip užsikimšę, purkštukai gali sutrikti. 

Pirmiausia įjunkite masažo srovės sistemą 1–2 ciklams. Vienas ciklas trunka apie 30 minučių. 
Taip išbandysite, ar kliūtis neatsilaisvins pati. Jei problema išlieka, atlikite toliau nurodytus 
veiksmus, kad patikrintumėte oro tiekimą į purkštukus. Jums reikės juodo kubilo aptarnavimo 
rakto. 

 

1 veiksmas:  Atsukite oro vožtuvą (kubilo išorėje) 
naudodami juodą kubilo aptarnavimo 
raktą.  

 

 

 

2 veiksmas:   Patikrinkite, ar oras gali laisvai 
prasiskverbti pro vožtuvą ir ar guminis 
sandariklis nėra užstrigęs arba blogai 
pritvirtintas. Taip pat galite patikrinti, ar 
vožtuvo viduje nėra nešvarumų ar kliūčių. 

 

 

3 veiksmas:  Naudodami juodą techninės priežiūros 
raktą įsukite oro vožtuvą atgal į vietą. 
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Purkštukų kontrolė – vandens tiekimas 
Iš bazėje esančio variklio per pripučiamo kubilo vidų veda vamzdžiai, kurie vandens srove 
sujungiami su išeinamomis masažinėmis srovėmis. Jei iš kubilo viduje esančių purkštukų 
neišeina vanduo, greičiausiai vandens tiekimas užblokuotas. 

Pirmiausia įjunkite purkštukų sistemą 1–2 ciklams. Vienas ciklas trunka apie 30 minučių. Taip 
išbandysite, ar kliūtis neatsilaisvins pati. Jei problema išlieka, atlikite toliau nurodytus 
veiksmus, kad patikrintumėte vandens tiekimą į purkštukus. 

 

1 veiksmas:  Įjunkite sistemą „jet“ purkštukai  

(masažiniai purkštukai). 

 

 

2 veiksmas:   Pasukite visus funkcinius purkštukus 
prieš laikrodžio rodyklę, kad 
sumažintumėte šių purkštukų 
intensyvumą. Tada uždenkite šiuos 
purkštukus delnu, kad visa energija ir 
vanduo būtų nukreipti į neveikiantį 
purkštuką. Tam greičiausiai prireiks 
kelių žmonių vienu metu. 

3 veiksmas:   Svarbu palikti purkštukus įjungtus kelias minutes, nes gali praeiti šiek tiek 
laiko, kol išsivalys vandens tiekimo užsikimšimas. 

Daugiau informacijos rasite firmos INTEX klientų aptarnavimo portale 
www.intexsupport.com 


